CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N.° 022/2024

Que seja encaminhado oficio ao Coordenador da 6° CRG

Departamento de Estradas de Rodagem de Minas Gerais DER Sr. Tibiriçá Pires Glória,

solicitamos informações/esclarecimentos sobre as ações implementadas por este departamento para
fiscalizar, se há telefone de contato para informar sobre as ocorrências de acidentes envolvendo

lanimais,soltos nas vias de responsabilidade do DER e bem como veículo disponível para recolhimento
dos animais soltos na via da estrada da produção; estradas vicinais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 15 de agosto de 2024.

MARIA DAS GRAÇAS' GONÇALVES DIAS
"Graça da Casa do.Motor"

PRO TOCOLO
OEXP.

AB8

ARECEe,

HORAs

Rua Urbino Vlana, 600, Vila Gullhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerals
Telefones: (38)3690-5469 (38)99866-7495 | E-malil: ver.graca@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }